
2021年 9月吉日 

お取引先各位 

 

株式会社 木村建設 

代表取締役 木村芳信 

 

新工場竣工に伴う本社業務移転等のお知らせ 

 

拝啓 初秋の候ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき 厚く御礼申し上げます。 

さて、かねてより建築を進めてまいりました新工場がお蔭様をもちましてこのほど竣工致し下記

の通り業務開始の運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

新工場稼働に伴い、本社業務を第 2 リサイクル工場 B 内に移転致すこととなりました。 

また、本社業務移転に伴い第２リサイクル工場及び事業企画室の業務を統合致しました。 

これを機にさらなる業務の改善を図りサービスの向上に相務める所存にございますのでなにとぞ倍

旧のご支援ご愛護を賜ります様お願申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 新 工 場 名 称  第２リサイクル工場Ｂ 

2. 新 工 場 住 所     〒190-1221 東京都西多摩郡瑞穂町箱根ヶ崎１００５番地 

3. 新工場電話番号    ０４２－５６８－２２１５ 

4. 新工場ＦＡＸ番号    ０４２－５６８－２２１６ 

5. 新工場取扱品目  大口建設汚泥、建設発生土 処分 

6. 御請求書の取り扱いについて 

    ※ご請求書は新工場「第 2 リサイクル工場Ｂ」へご郵送ください。 

7. 第２リサイクル工場及び事業企画室電話番号 ０４２－５５７－８７０４  

8. 第２リサイクル工場及び事業企画室ＦＡＸ番号 ０４２－５５７－８７２４ 

9. ご 案 内 図   

 

 

瑞穂第二中学校 

シクラメンスポーツ公園 
 

今福商事㈲ 

岩蔵街道 

㈱木村建設 第２工場Ｂ 

㈱木村建設第 2工場 

 


